

Soupis prací										
Název stavby: Regenerace panelového sídliště V. etapa v Orlové-Lutyni - část 2						Číslo stavby: SCU 91				
Název SO: SO 01 - Komunikace a parkovací stání						Číslo SO: 01				
Datum zpracování: 29.11.2016						Datum aktualizace: 29.11.2016				
						C E N A				
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	dodávky jednotková	celkem	montáže jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
11 Přípravné a přidružené práce										
1	919 73-5113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	66,000	0,000	0,000			171,46	11 316,36
2	113 10-7243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 150 mm	m2	354,000	0,316	111,864		53,00		18 762,00
3	113 10-7232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	354,000	0,500	177,000		195,08		69 058,32
4	113 10-7132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	9,000	0,500	4,500		914,05		8 226,45
5	113 10-7143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živичných tl 150 mm	m2	20,000	0,316	6,320		276,02		5 520,40
6	113 10-6271	Rozebrání vozovek ze zámk.dlažby tl.80	m2	146,000	0,408	59,568		27,46		4 009,16
7	113 10-6161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva těžného	m2	31,000	0,320	9,920		65,03		2 015,93
8	113 10-7163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	177,000	0,400	70,800		66,74		11 812,98
9	113 20-2111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	238,000	0,145	34,510		53,42		12 713,96
10	966 00-6132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	11,000	0,000	0,000		341,62		3 757,82
11	997 22-1551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	474,482	0,000	0,000		22,82		10 827,68
12	997 22-1559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 270,338	0,000	0,000		4,16		17 764,61
13	997 22-1845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	111,864	0,000	0,000		135,09		15 111,71
14	997 22-1855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	362,618	0,000	0,000		41,57		15 074,03
11 celkem						0,000		0,00		205 971,40
13 Hloubené vykopávky										
1	121 10-1101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	39,000	0,000	0,000		31,84		1 241,76
2	122 20-1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	65,000	0,000	0,000		88,65		5 762,25
3	122 20-1109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	32,500	0,000	0,000		29,62		962,65
4	132 20-1101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,375	0,000	0,000		623,34		3 973,79
5	132 20-1109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,188	0,000	0,000		176,93		564,05
6	132 20-1201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,615	0,000	0,000		396,74		2 624,44
7	132 20-1209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,308	0,000	0,000		25,64		84,82
8	151 10-1102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	14,700	0,001	0,012		176,27		2 591,17
9	151 10-1112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	14,700	0,000	0,000		86,72		1 274,78
10	133 20-1101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,450	0,000	0,000		921,72		2 258,21
11	133 20-1109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1,225	0,000	0,000		129,74		158,93
12	151 10-1201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	9,800	0,001	0,007		79,43		778,41
13	151 10-1211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	9,800	0,000	0,000		25,19		246,86
14	161 10-1101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,065	0,000	0,000		81,69		740,52
15	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	80,440	0,000	0,000		239,46		19 262,16
16	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	80,440	0,000	0,000		15,73		1 265,32
17	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	140,800	0,000	0,000		41,57		5 853,06
18	181 10-2302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	620,000	0,000	0,000		22,41		13 894,20
19	120 00-1101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,300	0,000	0,000		582,31		3 668,55
20	175 10-1101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z horniny tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,215	0,000	0,000		415,66		505,03
20/1	dodávka	Štěrkopísek	t	1,950	1,000	1,950	571,53	1 114,48		
21	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,701	0,000	0,000		87,13		496,73
21/1	dodávka	Štěrkodrt fr.2-63	t	9,150	1,000	9,150	322,14	2 947,58		
13 celkem						11,119		4 062,06		68 207,70
5 Komunikace										

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	564 87-1111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	618,000	0,000	0,000			183,68	113 514,24
2	596 21-2223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	600,000	0,104	62,172			239,72	143 832,00
2/1	dodávka	Zámková dlažba tl.80 šedá	m2	596,000	0,183	109,068	190,69	113 651,24		
2/2	dodávka	Zámková dlažba tl.80 červená - V10b	m2	10,000	0,183	1,830	237,33	2 373,30		
3	577 16-5112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	20,000	0,000	0,000			435,40	8 708,00
4	577 14-4111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	20,000	0,000	0,000			351,23	7 024,60
5	573 11-1112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	20,000	0,006	0,120			28,06	561,20
6	573 21-1111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	20,000	0,001	0,012			16,63	332,60
7	919 74-1111	Ošetření cementobetonové plochy vodou	m2	1 860,000	0,000	0,000			0,34	632,40
8	919 72-2212	Zalití dilatačních spár příčných za tepla s těsněním š 9 mm	m	66,000	0,000	0,001			87,29	5 761,14
9	dod+mtž	Hutnicí zkoušky	kpl	4,000	0,000	0,000			2 286,12	9 144,48
		5 celkem				173,203		116 024,54		289 510,66
	87	Potrubí z trub plastických a skleněných								
1	212 75-2212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	23,000	0,227	5,211			200,17	4 603,91
2	214 50-0111	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 šterkopískem v do 300 mm	m	23,000	0,000	0,000			53,18	1 223,14
3	871 31-5221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	3,000	0,003	0,010			441,12	1 323,36
4	877 31-5211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN	kus	2,000	0,000	0,000			194,66	389,32
4/1	dodávka	Koleno PVC DN 150 67°	ks	1,000	0,002	0,002	65,00	65,00		
4/2	dodávka	Koleno PVC DN 150 87°	ks	1,000	0,002	0,002	68,27	68,27		
5	dod+mtž	Napojení přípojky na stávající potrubí	ks	1,000	0,000	0,000			10 391,46	10 391,46
		87 celkem				5,225		133,27		17 931,19
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení								
1	895 94-1311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	0,145	0,145			1 469,17	1 469,17
2	899 20-2111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	0,009	0,009			982,73	982,73
2/1	dodávka	Prstavec 390/60	ks	1,000	0,064	0,064	391,73	391,73		
2/2	dodávka	Prstavec 660/180	ks	1,000	0,103	0,103	485,39	485,39		
2/3	dodávka	Skruž 500/590	ks	2,000	0,120	0,240	550,85	1 101,70		
2/4	dodávka	Skruž s výtokem 500/590/150	ks	1,000	0,170	0,170	981,06	981,06		
2/5	dodávka	Dno bez výtokem 500/626	ks	1,000	0,175	0,175	1 214,76	1 214,76		
2/6	dodávka	Kalový koš velký	ks	1,000	0,010	0,010	450,76	450,76		
2/7	dodávka	Plastová mříž D400	ks	1,000	0,035	0,035	3 558,04	3 558,04		
3	452 31-1131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,550	0,000	0,000			2 981,28	1 639,70
4	899 23-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	0,424	0,847			1 876,21	3 752,42
5	899 33-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	0,421	0,421			1 768,53	1 768,53
		89 celkem				2,219		8 183,44		9 612,55
	91	Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách								
1	916 13-1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	109,500	0,155	17,016			274,04	30 007,38
1/1	dodávka	Bet. obrubník 100/250/1000	ks	111,000	0,055	6,105	97,68	10 842,48		
2	915 49-1211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	74,000	0,081	5,985			100,00	7 400,00
2/1	dodávka	Bet.přídlažba 250/500/100 bílá	ks	150,000	0,026	3,900	72,68	10 902,00		
3	dod+mtž	Dělená chránička D 11 + trubka D110	m	6,000	0,000	0,000			255,63	1 533,78
4	dod+mtž	Zaměřovací body Markry	ks	2,000	0,000	0,000			6 234,88	12 469,76
5	914 51-1112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	9,000	0,112	1,012			1 023,56	9 212,04
5/1	dodávka	Ocelový sloupek pozink pro značky	ks	9,000	0,010	0,090	379,29	3 413,61		
6	914 11-1111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	19,000	0,001	0,013			155,87	2 961,53

Poř. číslo pol.	Číslo položky 1	Název položky 2	Měrná jednotka 3	Množství 4	Jednotková hmotnost 5	Celková hmotnost 6	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková 7	celkem 8	jednotková 9	celkem 10
6/1	<i>dodávka</i>	Dopravní značky	ks	19,000	0,003	0,057	473,85	9 003,15		
7	915 23-1111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	2,000	0,002	0,003			114,31	228,62
8	915 62-1111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,000	0,000	0,000			31,17	62,34
10	mtž+dmž	Dočasné dopravní značení	kpl	1,000	0,000	0,000			46 242,00	46 242,00
		91 celkem				34,182		34 161,24		110 117,45
	99	Přesun hmot								
1	998 22-3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	225,948	0,000	0,000			72,74	16 435,46
		99 celkem				0,000		0,00		16 435,46

Rekapitulace soupisu prací					
Název stavby : Regenerace panelového sídliště V.etapa v Orlové-Lutyni - část 2					
Číslo stavby : SCU 91			Datum: 29.11.2016		
Název SO : SO 01 - Komunikace a parkovací stání					
Číslo SO : 01					
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
11	Přípravné a přidružené práce	0,00	205 971,40	205 971,40	0,000
13	Hloubené vykopávky	4 062,06	68 207,70	72 269,76	11,119
5	Komunikace	116 024,54	289 510,66	405 535,20	173,203
87	Potrubí z trub plastických a sklenených	133,27	17 931,19	18 064,46	5,225
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	8 183,44	9 612,55	17 795,99	2,219
91	Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách	34 161,24	110 117,45	144 278,69	34,182
99	Přesun hmot	0,00	16 435,46	16 435,46	0,000
Celkem		162 564,55	717 786,41	880 350,97	225,95

Položkový soupis prací										
Název stavby:		Regenerace panelového sídliště V. etapa v Orlové-Lutyni - část 2				Číslo stavby:		SCU 91		
Název SO:		SO 01 - Komunikace a parkovací stání				Číslo SO:		01		
Datum zpracování:		29.11.2016				Datum aktualizace:		29.11.2016		
C E N A										
Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	dodávky		montáže	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
11		Přípravné a přidružené práce								
1	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm komunikace	m	66,000	0,000	0,000		171,46	11 316,36	
		66,00		66,000						
2	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm asfalt. komunikace	m2	354,000	0,316	111,864		53,00	18 762,00	
		354,00		354,000						
3	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	354,000	0,500	177,000		195,08	69 058,32	
4	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	9,000	0,500	4,500		914,05	8 226,45	
5	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm opravný pruh	m2	20,000	0,316	6,320		276,02	5 520,40	
		20,00		20,000						
6	113106271	Rozebrání vozovek ze zámk.dlažby tl.80 zatravňovací dlažba, zámková dlažba	m2	146,000	0,408	59,568		27,46	4 009,16	
		80,00+66,00		146,000						
7	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva těženého	m2	31,000	0,320	9,920		65,03	2 015,93	
8	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	177,000	0,400	70,800		66,74	11 812,98	
		80,00+66,00+31,00		177,000						
9	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	238,000	0,145	34,510		53,42	12 713,96	
		223,00+15,00		238,000						
10	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	11,000	0,000	0,000		341,62	3 757,82	
11	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	474,482	0,000	0,000		22,82	10 827,68	
12	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 270,338	0,000	0,000		4,16	17 764,61	
13	99721845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	111,864	0,000	0,000		135,09	15 111,71	
14	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	362,618	0,000	0,000		41,57	15 074,03	
13		Hloubené vykopávky								
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m v.č.B2 ornice ponechána pro zpětné rozprostření	m3	39,000	0,000	0,000		31,84	1 241,76	
		260,00*0,15		39,000						
2	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 parkoviště	m3	65,000	0,000	0,000		88,65	5 762,25	
		260,00*0,25		65,000						
3	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	32,500	0,000	0,000		29,62	962,65	
		50%		0,000						
		65,00*0,50		32,500						
4	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,375	0,000	0,000		623,34	3 973,79	
		trativod, chránička		0,000						
		23,00*0,45*0,50+6,00*0,40*0,50		6,375						
5	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,188	0,000	0,000		176,93	564,05	
		50%		0,000						
		6,375*0,50		3,188						
6	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 přípojky vpusti	m3	6,615	0,000	0,000		396,74	2 624,44	
				0,000						

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
7	132201209	3,00*0,90*2,45 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 50%	m3	6,615 3,308 0,000	0,000	0,000			25,64	84,82
8	151101102	6,615*0,50 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 3,00*2,45*2	m2	3,308 14,700 14,700	0,001	0,012			176,27	2 591,17
9	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	14,700	0,000	0,000			86,72	1 274,78
10	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 vpusti	m3	2,450 0,000	0,000	0,000			921,72	2 258,21
11	133201109	1,00*1,00*2,45 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 50%	m3	2,450 1,225 0,000	0,000	0,000			129,74	158,93
12	151101201	2,45*0,50 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m vpusti	m2	1,225 9,800 0,000	0,001	0,007			79,43	778,41
13	151101211	4,00*2,45 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	9,800	0,000	0,000			25,19	246,86
14	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 6,615*2,45	m3	9,065 9,065	0,000	0,000			81,69	740,52
15	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 65,00+6,375+6,615+2,45	m3	80,440 80,440	0,000	0,000			239,46	19 262,16
16	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	80,440	0,000	0,000			15,73	1 265,32
17	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	140,800	0,000	0,000			41,57	5 853,06
18	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	620,000	0,000	0,000			22,41	13 894,20
19	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,300	0,000	0,000			582,31	3 668,55
20	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu 3,00*0,90*0,45	m3	1,215 1,215	0,000	0,000			415,66	505,03
20/1	dodávka	Štěrkořísek	t	1,950	1,000	1,950	571,53	1 114,48		
21	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním přpojky, vpusti	m3	5,701 0,000	0,000	0,000			87,13	496,73
21/1	dodávka	3,00*0,90*1,63+1,30 Štěrkoř fr.2-63	t	5,701 9,150	1,000	9,150	322,14	2 947,58		
5		Komunikace								
1	564871111	Podklad ze štěrkořtře ŠD tl 250 mm komunikace, parkoviště (321,0+279,0)*1,03	m2	618,000 0,000 618,000	0,000	0,000			183,68	113 514,24
2	596212223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2 parkoviště, komunikace 321,0+279,0	m2	600,000 0,000 600,000	0,104	62,172			239,72	143 832,00
2/1	dodávka	Zámková dlažba tl.80 šedá	m2	596,000	0,183	109,068	190,69	113 651,24		
2/2	dodávka	Zámková dlažba tl.80 červená - V10b	m2	10,000	0,183	1,830	237,33	2 373,30		
3	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu opravný pruh 20,00	m2	20,000 0,000 20,000	0,000	0,000			435,40	8 708,00
4	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	20,000	0,000	0,000			351,23	7 024,60
5	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	20,000	0,006	0,120			28,06	561,20
6	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	20,000	0,001	0,012			16,63	332,60
7	919741111	Ošetření cementobetonové plochy vodou kropení	m2	1 860,000 0,000	0,000	0,000			0,34	632,40

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A						
							dodávky		montáže				
							jednotková	celkem	jednotková	celkem			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
		620,00*3		1 860,000									
8	919722212	Zaliti dilatačních spár příčných za tepla s těsněním š 9 mm	m	66,000	0,000	0,001				87,29			5 761,14
		66,00		66,000									
9	dod+mtž	Hutnicí zkoušky	kpl	4,000	0,000	0,000						2 286,12	9 144,48
87		Potrubí z trub plastických a sklenených											
1	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	23,000	0,227	5,211				200,17			4 603,91
2	214500111	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 300 mm	m	23,000	0,000	0,000				53,18			1 223,14
3	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	3,000	0,003	0,010				441,12			1 323,36
4	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN	kus	2,000	0,000	0,000				194,66			389,32
4/1	dodávka	Koleno PVC DN 150 67°	ks	1,000	0,002	0,002	65,00		65,00				
4/2	dodávka	Koleno PVC DN 150 87°	ks	1,000	0,002	0,002	68,27		68,27				
5	dod+mtž	Napojení přípojky na stávající potrubí	ks	1,000	0,000	0,000						10 391,46	10 391,46
89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení											
1	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	0,145	0,145				1 469,17			1 469,17
2	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	0,009	0,009				982,73			982,73
2/1	dodávka	Prstenec 390/60	ks	1,000	0,064	0,064	391,86		391,86				
2/2	dodávka	Prstenec 660/180	ks	1,000	0,103	0,103	485,39		485,39				
2/3	dodávka	Skruž 500/590	ks	2,000	0,120	0,240	550,85		1 101,70				
2/4	dodávka	Skruž s výtokem 500/590/150	ks	1,000	0,170	0,170	981,06		981,06				
2/5	dodávka	Dno bez výtoku 500/626	ks	1,000	0,175	0,175	1 214,76		1 214,76				
2/6	dodávka	Kalový koš velký	ks	1,000	0,010	0,010	450,76		450,76				
2/7	dodávka	Plastová mříž D400	ks	1,000	0,035	0,035	3 558,04		3 558,04				
3	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,550	0,000	0,000						2 981,28	1 639,70
		vpusti		0,000									
		0,55		0,550									
4	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	0,424	0,847				1 876,21			3 752,42
5	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	0,421	0,421				1 768,53			1 768,53
91		Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách											
1	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	109,500	0,155	17,016				274,04			30 007,38
		6,50+32,0+20,0+34,0+12,0+5,0		109,500									
1/1	dodávka	Bet. obrubník 100/250/1000	ks	111,000	0,055	6,105	97,68		10 842,48				
2	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250	m	74,000	0,081	5,985				100,00			7 400,00
		31+18+25		74,000									
2/1	dodávka	Bet.přídlažba 250/500/100 bílá	ks	150,000	0,026	3,900	72,68		10 902,00				
3	dod+mtž	Dělená chránička D 11 + trubka D110	m	6,000	0,000	0,000				255,63			1 533,78
4	dod+mtž	Zaměřovací body Markry	ks	2,000	0,000	0,000				6 234,88			12 469,76
5	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	9,000	0,112	1,012				1 023,56			9 212,04
5/1	dodávka	Ocelový sloupek pozink pro značky	ks	9,000	0,010	0,090	379,29		3 413,61				
6	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	19,000	0,001	0,013				155,87			2 961,53
6/1	dodávka	Dopravní značky	ks	19,000	0,003	0,057	473,85		9 003,15				
7	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	2,000	0,002	0,003				114,31			228,62
		V10f		0,000									
		2,00		2,000									
8	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,000	0,000	0,000				31,17			62,34

Poř. číslo	Číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
								dodávky		montáže	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
10	mtž+dmž	Dočasné dopravní značení	kpl	1,000	0,000	0,000			46 242,00	46 242,00	
99		Přesun hmot									
1	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	225,948	0,000	0,000			72,74	16 435,46	

Krycí list soupisu prací

Stavba:	Regenarace panelového sídliště V.etapa v Orlové-Lutyni - část 2		
Objekt:	SO 01 - Komunikace a parkovací stání		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Město Orlová		
Projektant:	Proink s.r.o. Ostrava		
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, Havířov	47676175	CZ47676175
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	0
Náklady na MJ:			0
JKSO:	8222999	Ev.č.typ.proj.:	
Cenová úroveň:			CÚ 2016
Reg. Číslo:		Zakázka:	ÚRS Praha

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	162 564,55	13	0
2		Montáž	717 786,41	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	0	15	0
4		PSV	0	16	0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		880 350,97	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		880 350,97	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	Součet (ř. 8-11)		880 350,97	24	0
				25	0
				VRN celkem (ř. 13-24)	
					0

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)	880 350,97
27	DPH 21%	184 873,70
28	DPH ze specifikací 21%	0
29	DPH ze specifikací 15%	0
30	Celkem (ř. 26-29)	1 065 224,67

Podpis	Razítko	Název stavby v evid.	1
		Název objektu v evid.	102
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	23.11.2016